
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:
Datum: Beginn / Ende
Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

57 F 1 JÄGER Raphael 56,9 J 6:00 3 PS MÜHLBACHER Helmut 56,6 1
62 F 3 SCHUAIPOV Magomed 61,8 L 4:36 4 TP AHMEDOV Zelimkhan 58,3 0
68 F 5 NIGSCH Marco 67,8 1 MARCHL Simon 67,7 J 5:28 4 TP

77 F 7 MAGOMADOW Ilias 67,9 6:00 3 PS AUSSERLEITNER Maximilia 73,8 1
88 F 6 PETER Dominic 87,7 1 VISALIMOV Amirkhan 81,6 6:00 3 PS

100 F 4 VYSHAR Andrii 98,5 A 6:00 3 PS HRUSTANOVIC Amer 91,2 1
130 F 2 LUDESCHER Johannes 107,5 5:43 4 3V TURASHVILI Shota 96,3 0
57 G 8 JÄGER Raphael 56,9 J 3:46 4 TP MÜHLBACHER Helmut 56,6 0
62 G 10 SCHUAIPOV Magomed 61,8 L 3:54 4 TP AHMEDOV Zelimkhan 58,3 1
68 G 12 NIGSCH Marco 67,8 4:53 4 SS BURGER Christoph 67,8 J 0
77 G 14 NAGY Peter 77,0 A 2:35 4 TP MARCHL Florian 76,8 0
88 G 13 PETER Dominic 87,7 0 RAGGINGER Markus 87,4 J 1:35 4 TP

100 G 11 HALBEISEN David 77,5 J 0 HRUSTANOVIC Amer 91,2 1:37 4 TP

130 G 9 LUDESCHER Johannes 107,5 1 CHUGOSHVILI Josef 129,3 A 4:12 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS
36 2 4 3 23 0 4 1

Sieger
Listenführung
Zeitnehmung
Kampfrichter
Kampfrichter MP
Kampfrichter SR

7:1

14:0

5:0

11:0

1:12

0:12

5:6

0:12

12:0

6:1

5:17

1:9

13:2

AC Wals

Bundesliga 2016
26.11.2016
Sporthalle NMS Klaus-Weiler-Fraxern

KSK Klaus
Siegart

14:5

1. Finale
20:00 22:23
Freistil / Griechisch Römisch

Siegart

Mahl Mariogut gut
KSK Klaus

23

Heiss  Hermann

Mannschaftspunkte

Gut Stefan, Forster Stefan

Mannschaftsführer Gastverein
Mannschaftsführer Heimverein Vonach Willi

Salmer Josef
Gutensohn Philip
Außerleitner Matthias office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Zustand der Sportanlage sehr gut
Bemerkungen:

600

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

36


